

Electrolux Group publicerar historiska jämförelsetal för den nya affärsområdesstrukturen

Som tidigare kommunicerats har Electrolux Group den 1 januari 2024 omorganiserats i tre regionala affärsområden. Historiska jämförelsetal för det sammanslagna affärsområdet Europa, Asien-Stillhavsområdet, Mellanöstern och Afrika tillhandahålls för att förenkla jämförelsen med framtida finansiell rapportering.

Som kommunicerats den 27 oktober 2023 har de två affärsområdena Europa samt Asien-Stillhavsområdet, Mellanöstern och Afrika bildat ett gemensamt affärsområde. De övriga affärsområdena Nordamerika och Latinamerika kvarstår. Den nya strukturen förväntas bidra till att bättre utnyttja koncernens globala storlek med färre nivåer, samt uppnå ett ökat fokus och lägre kostnader.

Från och med delårsrapporten för det första kvartalet 2024 kommer Electrolux Group att rapportera i enlighet med den nya affärsområdesstrukturen.

Bifogat finns utvalda historiska jämförelsetal per affärsområde för kvartal och helår 2022 och 2023.

- [Historiska jämförelsetal per affärsområde, kvartal och helår 2022 och 2023 \(pdf\)](#).
- [Historiska jämförelsetal per affärsområde, kvartal och helår 2022 och 2023 \(excel\)](#).

De historiska jämförelsetalen finns även på koncernens hemsida:
<https://www.electroluxgroup.com/restated-figures-2022-and-2023/>

De historiska jämförelsetalen är inte reviderade.

För ytterligare information:

Maria Åkerhielm, Investor Relations, +46 70 796 38 56

Electrolux Group Press Hotline, +46 8 657 65 07

Electrolux Group är en ledande global vitvarukoncern som i mer än 100 år gjort livet bättre för miljontals människor. Vi utvecklar nya sätt att skapa smakupplevelser, ta hand om kläder och få en hälsosammare hemmiljö. Vi strävar ständigt efter att leda utvecklingen mot ett mer hållbart samhälle genom våra produkter och vår verksamhet. Genom våra ledande varumärken, som inkluderar Electrolux, AEG och Frigidaire, säljer vi hushållsprodukter i omkring 120 marknader varje år. Under 2023 hade Electrolux Group en omsättning på 134 miljarder kronor och cirka 45 000 anställda. För mer information besök www.electroluxgroup.com.